










La Rémuée - Du 18/10/2021 au 22/10/2021

	Enfants en maternelle	Enfants en classe élémentaires	Adultes
Lundi	Carottes râpées - Vinaigrette ciboulette Omelette Tortis Bio  - Emmental râpé Tomme blanche Flan nappé caramel	Carottes râpées - Vinaigrette ciboulette Omelette Tortis Bio  - Emmental râpé Tomme blanche Flan nappé caramel	Carottes râpées - Vinaigrette ciboulette Omelette Tortis Bio  - Emmental râpé Tomme blanche Flan nappé caramel
Mardi	Macédoine de légumes - Sauce mayonnaise Normandin de veau - Sauce tomate /Poisson pané 100 % filet Pommes de terre vapeur (régional) - Petits pois Yaourt sucré Pomme 	Macédoine de légumes - Sauce mayonnaise Normandin de veau - Sauce tomate /Poisson pané 100 % filet Pommes de terre vapeur (régional) - Petits pois Yaourt sucré Pomme 	Macédoine de légumes - Sauce mayonnaise Normandin de veau - Sauce tomate /Poisson pané 100 % filet Pommes de terre vapeur (régional) - Petits pois Yaourt sucré Pomme 
Mercredi			
Jeudi	Velouté de potiron Poisson du marché - Sauce crème Blé pilaf - Épinards - , crème Yaourt aromatisé Poire	Velouté de potiron Poisson du marché - Sauce crème Blé pilaf - Épinards - , crème Yaourt aromatisé Poire	Velouté de potiron Poisson du marché - Sauce crème Blé pilaf - Épinards - , crème Yaourt aromatisé Poire
Vendredi	Endives - , croûtons nature - Vinaigrette Emincé de filet de poulet - Sauce façon blanquette /Boulettes végétariennes Riz de Camargue IGP pilaf  Petit moulé nature Eclair vanille	Endives - , croûtons nature - Vinaigrette Emincé de filet de poulet - Sauce façon blanquette /Boulettes végétariennes Riz de Camargue IGP pilaf  Petit moulé nature Eclair vanille	Endives - , croûtons nature - Vinaigrette Emincé de filet de poulet - Sauce façon blanquette /Boulettes végétariennes Riz de Camargue IGP pilaf  Petit moulé nature Eclair vanille

Plats	Ingrédients	Allergènes
, croûtons nature	Crouton	Céréales contenant du gluten
, crème	Crème fraîche	
Blé pilaf	Bouillon de légume, Coeur de blé, Eau du robinet, Huile, Oignon, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten
Boulettes végétariennes	Boulette végétale	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten, Moutarde, Soja et produits en contenant
Carottes râpées	Carotte	
Eclair vanille	Eclair	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Emincé de filet de poulet	Emincé de poulet	
Emmental râpé	Emmental	Lait et produits à base de lait
Endives	Endive	
Flan nappé caramel	Flan	Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Macédoine de légumes	Eau du robinet, Mélange de légumes, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri
Normandin de veau	Burger de veau	Céréales contenant du gluten, Soja et produits en contenant
Omelette	Lait de vache, Oeufs liquides entiers	Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Petit moulé nature	Petit moulé	Lait et produits à base de lait
Petits pois	Bouillon de légume, Eau du robinet, Huile, Oignon, Petit pois, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri
Poire	Poire	
Poisson du marché	Hoki	
Poisson pané 100 % filet	Poisson pané	Céréales contenant du gluten, Moutarde, Poisson et produits à base de poisson
Pomme	Pomme	
Pommes de terre vapeur (régional)	Pomme de terre	
Riz de Camargue IGP pilaf	Bouillon de légume, Huile, Oignon, Riz long, Sel fin	
Sauce crème	Bouillon de légume, Crème fraîche, Eau du robinet, Farine de blé, Huile, Lait de vache	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Sauce façon blanquette	Bouillon de volaille, Carotte, Champignon de Paris, Eau du robinet, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Oignon, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base d'oeufs
Sauce tomate	Ail, Bouillon de légume, Carotte, Eau du robinet, Farine de blé, Huile, Oignon, Sucre semoule, Tomate	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten

La Rémuée - Du 18/10/2021 au 22/10/2021

Plats	Ingrédients	Allergènes
Tomme blanche	Tomme	Lait et produits à base de lait
Tortis Bio	Huile, Sel fin, Torti	Céréales contenant du gluten
Velouté de potiron	Ail, Bouillon de légume, Courge potiron, Eau du robinet, Lait de vache, Oignon, Ppuree flocon, Sel fin	Lait et produits à base de lait
Vinaigrette	Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Vinaigrette ciboulette	Ciboulette, Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait et produits à base de lait
Yaourt sucré	Yaourt nature	Lait et produits à base de lait
Épinards	Epinard, Huile, Oignon, Sel fin	